
Příloha č. 1 Statutu UK (neaktuální)

Compiled 12.3.2018 11:47:10 by Document Globe ®   1

(Toto znění již není aktuální. Aktuální znění předpisu naleznete    zde  )

Seznam vysokých škol a fakult, které byly začleněny do
Univerzity Karlovy v Praze
Do univerzity byly začleněny tyto vysoké školy a fakulty:

1. Právnická fakulta Masarykovy university v Brně - r. 1950
2. Fakulta mezinárodních vztahů Vysoké školy politických a hospodářských věd v Praze - r. 1953
3. Institut tělesné výchovy a sportu Vysoké školy pedagogické v Praze - r. 1959
4. Vysoká škola ruského jazyka v Praze - r. 1960
5. Pedagogický institut v Praze - r. 1964
6. Pedagogický institut v Brandýse nad Labem - r. 1964
7. Universita 17. listopadu v Praze - r. 1974
8. Římsko-katolická cyrilometodějská bohoslovecká fakulta se sídlem v Litoměřicích - r. 1990
9. Komenského evangelická bohoslovecká fakulta v Praze - r. 1990
10.Husova československá bohoslovecká fakulta v Praze - r. 1990

ZRUŠENO

UK-146.html#3

